REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon

DEGANI

N

Né bazé té kérkesés sé Melid Koji¢ nga fshati Prapagan KK Degan, nxé€n¢s

Pejani” né Pejé, kérkesa ¢ dt.10.06.2025, Nr.02-13974, pér pérkrahje financiare pér heqjen e

né Gjimnazin “Bedri

shpenzimeve t& udhétimit pér vajtje ardhje né& shkollé né relacionin Prapaqan-Pejé dhe anasjelltas,
né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040

(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56
Statutit t&¢ Komunés sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés sé Deganit, me

dt.21.07.2025. merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVI
PER VAJTJE DHE K’

I11.

VENDIM

PRAPAQANI

pika 2 dhe pika 20 té

= FINANCIARE PER HEQIJEN E SHPENZIMEVE TE UDHETIMIT
HIM NGA SHKOLLA PER NXENESIN MELID KOJIC NGA

Lejohen mjetet financiare, pér heqjen e shpenzimeve té udhétimit pér vajtje dhe kthim né
shkollé né relacionin Prapaqan-Pejé dhe anasjelltas. pér nxénésin Melid Kojig. nga
Prapaqani me kombési Boshnjake, né vleré 500.00 € (Me fjalé:peséqindeuro), mjete té

cilat do t& derdhen né llogariné active rrjedhése & prindit, Hasn
1006869463, te N‘;LB Banka.

Mjetet ﬁnanciare.{ si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja
Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e sut

Pér realizimin e E:(étij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxh
Degan. |

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1.Pala, :
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi | KK Degan.
|
02.Nr.
Dt.21.07.2025

ja Koji¢, nr.personal,

buxhetore e Zyrés sé
vencioneve.

et dhe Financa e KK

| Kryetari i Komunés
' Bashkim RAMOSAJ
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LIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REP

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
oon

N

Né bazé t€ kérkesés sé
dt._17_/ 06

babit té tij/saj, _Mustafé Alimusaj_. i/e cili/a ka vdekur me dt. _09_/_06
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-0
Republikés sé Kosovés™, Nr,28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5,
dt.15.05.2024. pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me ven
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.23.0

Granit Alimusaj nga fshati

2025, nr.02-

31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e

VENDIM

Strellc | Epérm_ Komuna e Decanit, té
14565 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

2025, né mbéshtetje t&
40 (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t¢ Komunés
Kryetarit 02-15096,
dbanim té pérhershém
7.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE MUSTAFE ALIMUSA] NGA FSHATI _S|

I1.

1.

IRELLC I EPERM

Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _MUSTAFE ALIMUSA] , nga fshati STRELLC

I EPERM , Komuna

e Decanit, i/e ciii/a ka vdekur me dt._09 / 06 2025, né vleré
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _(

3 200.00 € ( Me fjalé:

sranit Alimusaj me

1231033005 , te Banka _Raiffeisen .

numér personal

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan
subvencioneve.

Pér realizimin
KK Decan.

ga linja buxhetore e
ca, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

|

Me vendim njoétohen:

1.Pala, g’

2.Drejtoria pér : uxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. .

DL23.07.2025
Z ‘,L/gefan“f

| 19312
| 02

28-0F 25
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Né bazé té kérkesés 'sé _Hazir Mataj nga fshati _Baballog  Komuna e Deganit, t&
dt. 26 / 06 .2025, nr.02-|15570_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér|shérbimet e varrimit (&

familljares sé tij/saj, Hatmone Mataj . i/e cili/a ka vdekur me dt. _21_/_06_2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nes;: 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L+040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™. Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 2D t& Statutit t&€ Komunés
s¢ Decanit, OI.Nr.lX-S.jdt.Bl.lO.ZOIQ. duke u bazuar né Vendimin |e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t&€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.23.07.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _HATMONE MATA] NGA FSHATI _BABALLOQ

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _HATMONE MATA] , nga fshati_BABALLOQ , Komuna e Deganit,
i/fe cili/a ka wvdekur me dt._21 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dygindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Hazir Mataj me

numeér personal _1019684861 , te Banka _NLB .

I1. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

L8 Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

Dt.23.07.202§
| g @dan'i‘ 1937

|

| oy 98-0F-2S
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Né baz€ t€ kérkesés |s¢ _Bajram Sadikaj nga fshati Dashinoc, Komuna e Deganit, té
dt._26_/ 06_.2025, nr.02-| 15557 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

djalit__té tij/saj, Dritor Sadikaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. _30_/_05] 2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L+040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
s€¢ Deganit, Ol.Nr.IX-S.’TdtSI.IO.QOI‘). duke u bazuar né Vendimin |e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin e Komunés sé".a)er;anit. Kryetari i Komunés s€ Deganit, me dt.23.07.2025, merr kété:

| VENDIM

PER LEJIMIN E M]ETE\?E FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE __DRITON SADIKA] NGA FSHATI _DASHINOC

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _DRITON SADIKA] , nga fshati _DASHINOC , Komuna e Deganit,
i/fe cili/a ka ydekur me dt._30 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet ﬁnancmre do té derdhen né llogariné rrjedhése té|_Bajram Sadikaj me
numer personfll 1009284733 , te Banka _pér Biznes-BPB .

II. Mijetet financilsre, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

II.  Pér realizimin|e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

|
V. Me vendim nj(*ftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér|Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr. P
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé _Xhemé& Kamishaj_nga fshati Strellc i Ulét_ Komuna e Deganit, t& dt.26
/_06_.2025, nr.02-_15578 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& _nénés sé
tij/saj. _Dyka Kamishaj_. i/e ¢ili/a ka vdekur me dt. _18_/_06_2025, né mbéshtetje té nenit 11, nenit
13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit,
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té gytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetarj i Komunés s€ Deganit, me dt.22.07.2025, merr kgte:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE/FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _DYKA KAMISHA] NGA FSHATI STRELLC I ULET

| Lejohen mijetet | financiare per subvencionimin e shpenziméve pér shérbimet e
varrimit t¢ _DYKA KAMISHA] , nga fshati STRELLC I ULET , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._18 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mietet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Xhemé Kamishaj me

numér personal| _1500324364 , te Banka _NLB .

IL. Mijetet financiare, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financ¢a, né kategoriné e

subvencioneve.

[I.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimihyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025 |
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~ y
Né bazé té kérkesés s¢ _Have Molligaj nga fshati _Beleg Komuna e Deganit, t&

dt. 24 / 06 2025, nr.02-15256_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

bashkéshortit_té tij/saj, |Rexhep Molligaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. 25 / 05 2025, né
mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.Nf.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE REXHEP MOLLIQA] NGA FSHATI _BELEG

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ REXHEP MOLLIQA] , nga fshati _BELEG |, Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka vdekur me dt._25 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése t¢ _Have Molligaj me
numér personal _1002397133 , te Banka _NLB .

I1. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025
| Kry

J.de&&n’* 19366  Bas
02 980925 A




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
oon

N

Né bazé té kérkesés s@
dt. 25 / 06 _.2025, nr.02-_1
véllaut té tij/saj, _Miftar ta
11, nenit 13 dhe nenit 58

Qazim Tafilaj nga fshati _Dubravé

filaj . i/e cili/a ka vdekur me dt. _14_/ 06_2025,

Republikés sé Kosovés™, Nrj28/2008), né bazé t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20

sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém

né teritorin ¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.0

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VARRIMIT TE _MIFTAR TAFILA]

IL

I11.

IV.

Lejohen mjetet

varrimit t¢ MIFTAR TAFILA]

VENDIM

NGA FSHAT

, nga fshati _DUBRAVE

Komuna e Deganit, té
5488 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit &

né mbéshtetje té nenit

té Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

té Statutit t& Komunés
Kryetarit 02-15096,

7.2025, merr kété:

 FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

| DUBRAVE

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

, Komuna e Decanit,

i/e cili/a ka v
dyqindeuro).

Mijetet financia
numeér persona

Mjetet financia
Zyrés sé Krye

subvencioneve.

Pér realizimin ¢
KK Degan.

Vendimi hyn ni

dekur me dt. 14 / 06 2025, né

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té
| _1006177618 , te Banka _NLB .

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2 Drejtoria pér

Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. .
Dt.22.07.2025 ‘

{9334

7. Kuetant
Y 98.09-2S

02

Kry
Basl

/

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

Qazim Tafilaj me

re, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
|
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

> kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

5 fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
onn
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé

Florim Krasnigi_nga fshati Llogan I\'émuna e Decanit, t&

dt. 30 / 04 2025, nr.02-_110499  pér subvencionimin e shpenzimeve pér S‘Pérbimet e varrimit té

véllaut_té tij/saj,
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-

Musli Krasnigi . i/e cili/a ka vdekur me dt. _14_/_04

025. né mbéshtetje té

|4{) (*Gazeta Zyrtare ¢

Republikés s& Kosovés™, Nr 28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 |té Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin

e shpenzimeve & varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s€ Deganit, me dt.22.0I 2025, merr kété:

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S?HPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _MUSLI KRASNIQI NGA FSHATI _LLOQAN

IL.

II.

IV.

Lejohen mjetet

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t6 _ MUSLI KRASNIOQI , nga fshati_LLOQAN , Komuna e Deganit, i/e

cili/a ka vdekur me dt._14 / 04 2025, né

dygindeuro).
Mijetet financia
numér persona

Mjetet financia
Zyrés sé Krye

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Florim Krasniqi me
| 1173539343 , te Banka _pér Biznes - BPB_

re, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nlga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve. |
|
|

Pér realizimin ¢
KK Degan.

Vendimi hyn n

e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

¢ fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I komunés.

|
Me vendim njoftohen: i

1.Pala,
2.Drejtoria pér
3.Arhivi IKK T

02.Nr.

Buxhet dhe Financa dhe
decan.

Dt.22.07.202 T
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
oon

N

Né bazé té kérkesés sé

Adriatik Vishaj nga fshati _Beleg Komuna e Deganit, t&

dt. 02 / 05_.2025, nr.02-_10601_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
Vishaj . i/e cili/a ka vdekur me dt. _07_/_04_2025. né mbéshtetje t&

babait_té tij/saj,
nenit 11, nenit 13 dhe nenit
Republikés sé Kosovés™, Nr.
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né€ Vendimin e

dt.15.05.2024, pér mbulimin

Ramé

58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-0
28/2008)., né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20

e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me ven

40 (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t&¢ Komunés
Kryetarit 02-15096,
dbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés sé Déecanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ RAME VISHA]

IL.

II.

IV.

Lejohen mjetet

varrimit t6 RAME VISHA]

VENDIM

financiare pér subvencionimin e shpenzim

ka
néntédhjetepe
Mjetet financia

numér personal 2500326657 , te Banka _ProCredit .

vdekur me dt._07 / 04 2025,

, nga fshati

né vleré 95.00

uro).
e do té derdhen né llogariné rrjedhése té

Adriatik Vishaj

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
NGA FSHATI BELEG

pve pér shérbimet e

BELEG _, Komuna e Decanit, i/e cili/a

€ ( Me fjalé

me

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financ¢a, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Degan.

Vendimi hyn né

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

Dt.22.07.2025 \
|

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

b ,Vﬂe&on*
02

{9575 Krye
Bashlsif

28.0%-25 p ;
3

uxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECA
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

DEGANI
noo

BN

Né bazé té kérkesés

s¢ _Shkelzen Lokaj_nga fshati _Sllup K

omuna ¢ Decanit, té

dt. 30 / 04.2025, nr.02-_10447 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€

babait_té tij/saj, __Bajram Lokaj_. i/e cili/a ka vdekur me dt.
nenit 11, nenit 13 dhe nenEt 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 2
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5,
dt.15.05.2024, pér mbulim
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit. me dt.22.

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
SHERBIMET E VARRIMIT TE _BAJRAM LOKA] NGA FSH;

II.

1.

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzir
varrimit t¢ _BAJRAM LOKA]J , nga fshati

ka vdekur me
Mijetet financi
numeér person

26 / 04

dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin
n e shpenzimeve té varrimit té€ qytetaréve me ve

VENDIM

SLLUP_, Komu
dt._26 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjal
are do té derdhen né llogariné rrjedhése té

2025, né mbéshtetje t&
040 (*Gazeta Zyrtare ¢
) t& Statutit t¢ Komunés
e Kryetarit 02-15096,
ndbanim t& pérhershém
07.2025, merr kété:

SHPENZIMEVE PER
ATI SLLUP

neve pér shérbimet e
na e Decanit, i/e cili/a
6: dyqgindeuro).

Shkelzen Lokaj me

al 1030757919 , te Banka _NLB .

ca, né kategoriné e

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen Fga linja buxhetore e

Zyrés sé Kry

subvencioneve.

Pér realizimin
KK Decgan.

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr.
Dt.22.07.2025
|
| gt /@eten'v‘ 19293
02 980F 25

ptarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Fina

e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér iBuxhet dhe Financa e

Komuneés.




DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁf/

Né bazé té kérkesés sB _Hajdar Hoti_nga fshati Gramacel  Komuna e Deganit, t&
dt. 30 / 04 2025, nr.02-10409 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
nénés_té tij/saj, _Sanije Mulaj_. i/e cili/a ka vdekur me dt. 18 / 04 2025, né mbéshtetje t& nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58| t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Decanit, 01.Nr.IX-5, fjlt.3l.]0.2019. duke u bazuar né Vendimin € Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit € gytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _SANIJE MULA] NGA FSHATI _ GRAMACEL

L Lejohen mjetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _SANIJE MULA] , nga fshati _GRAMACEL |, Komuna e Decanit,
i/fe cili/fa ka vdekur me dt._18 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _Hajdar Hoti me
numér personal _1003339447 , te Banka NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér|Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

Zhyetant 49291 K
0z ,‘28~o4-25/3/%




DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé ¢ kérkesés sé | Naim Lekaj nga fshati _Lumbardh ~ Komuna e Deganit, (&
dt. 22 / 01 2024, nr.02- 2744 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
babait__té tij/saj, __Ali Leﬁai _i/e cili/a ka vdekur me dt. _02_/_01_2024, né mbéshtetje t& nenit
I1. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040| (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e [Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024. pér mbulimin ¢ shpenzimeve t&é varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ ALI LEKA] NGA FSHATI _LUMBARDH

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t6 _ALI LEKA] , nga fshati LUMBARDH , Komuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._02 / 01 2024, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té Sabrije Lekaj me
numérpersonal_1009784566 te Banka NLB .

I Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[lI. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

B.Nr.
Dt.22.07.2025

E@Wﬂ% 19283 Kryet
| 02 98:07:2S By




DECANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT (1 f]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}

N& bazé té kérkesés s&| Arton Kadrijaj nga fshati _ Rastavic€  Komuna ¢ Deganit, té
dt. 06 / 05 2025, nr.02-_11043 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

babait__té tij/saj, _Rrustem Kadrijaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. 28 / 04_2025, né mbéshtetje t&
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés™, Nrj28/2008). né bazé € nenit 56 pika 2 dhe pika 20 & Statutit t&¢ Komunés
sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Décanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kéte:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _RRUSTEM KADRIJA] NGA FSHATI RASTAVICE

1 Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ RRUSTEM KADRIJA] , nga fshati _RASTAVICE , Komuna e
Decanit, i/e cilifa ka vdekur me dt. 28 / 04 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Arton Kadrijaj me
numér personal _1003527243 , te Banka _Raiffeisen .

IL. Mjetet financiare, si né pikén I t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

02 98.0F- 25




DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
! REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
i REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN d}
|
|

Né bazé té kérkesés sé | llir Loshaj nga fshati _Carrabreg | Epérm__| Komuna e Deganit. té
dt._08 / 05__.2025, nr.02+_11215 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
babait__té tij/saj, __Gani Loshaj__., i/e cili/a ka vdekur me dt. _03_/_05__| 2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L.:040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés”, N'r.28!2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
s¢ Decanit, 0I.Nr.IX-5, [dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me véndbanim t& pérhershém
né teritorin ¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s€ Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E/SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _GANI LOSHA] NGA FSHATI _CARRABREG I EPERM

L. Lejohen mjete! financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té : ANI LOSHA] , nga fshati _CARRABREG EPERM , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._03 / 05 2025, né vlerg¢ 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Ilir Loshaj me numér
personal _1231033927 , te Banka _NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi [ KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025

| ZHyeent q3081 Ko

Bas

| 02  980%2s //




DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN|
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ?

Né bazé té kérkesés s& _lIsuf Arifaj nga fshati Ratish | Epérm. Kijuna e _Decanit , té
dt._16_/_05_.2025. nr.02- 11903 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

babit_té tij/saj, _Xhemé| Arifaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. _11_/ 05_|2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L4040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
s¢ Decanit, O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né¢ Vendimin |e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém

né teritorin € Komunés sé€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVEE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _XHEME ARIFA] NGA FSHATI $ATISH I EPERM

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _XHEME ARIFA] , nga fshati RATISH I EPERM , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._11 / 05 2025, né vlerié 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro). ;
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Isuf Arifaj me numér
personal _1171571614 , te Banka _ Ekonomike . '

i
II. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. '

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér i?)uxhet dhe Financa e

KK Degan. |

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

W Me vendim njoftohen: |

1.Pala, |
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe |

3.Arhivi I KK Decan.
02.NTr. |

Dt.22.07.2025 j'
Z-bydant  jaggo L
! 0Z 280%-2S




mapnﬁulu E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
ooo

N

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé te kérkesés sé
pér subvencionimin e shp

|
Itrustem Boshtraj nga Decani, té dt._19 / 05 .2025, nr.02-_11908
nzimeve pér shérbimet e varrimit té néné@s sé tij/saj, _Nushe

Boshtraj , i/e cili/a ka vdekur me dt. _05 / 05 2025, né mbéshtetje té nfznit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé

Kosovés”, Nr.28/2008), né

bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Stalfutit té Komunés sé

Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e %Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té

pérhershém né teritorin
dt.22.07.2025, merr kété:

e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S]'!HPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _NUSHE BOSHTRA] NGA DECANI

II.

II1.

IV.

Lejohen mjetet

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _ NUSHE BOSHTRAJ] , nga _DECANI , i/e t;rili/a ka vdekur me

dt._05 / 05 202

Mjetet financiar
numér personal

Mjetet financiar

5, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).
e do té derdhen né llogariné rrjedhése té Rn%nstem Boshtraj
1171574648 , te Banka __ NLB . '

me

e, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen néa linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin e

KK Degan.
Vendimi hyn né

Me vendim njof!
1.Pala,

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bpxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I I{omunés.

tohen:

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK D

02.Nr.
Dt.22.07.2025

ecan.

g-@gfdnif

02




DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT onno
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN | ﬁj}

Né bazé t& kérkesés sé¢ _Bajram Kuci_ nga Degani, t€ dt._19_/_05 2025, nr.02-_11979__ pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t¢ _ bashkéshortes sé tij/saj. _ Surka
Kugi__, i/e cili/a ka vdekur me dt. _07_/ 05__2025, n& mbéshtetje té& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58
té¢ Ligjit pér Vetéqeverisjg Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”,
Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés sle Deganit, 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé
Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.22.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E $HPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE __SURKA KUCI NGA DE]’CANI
|

L Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t& | SURKA KUCI NGA DECANI, i/e cili/a ka vdekur me

dt. 07 /05 12025 né vieré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).

Mietet financigre do té derdhen né llogariné rrjedhése té Bajram Kugi me

numér personal _1003331390 , te Banka _NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve |

i

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan. |

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari 1 %Komunés.

V. Me vendim njoftohen: l

1.Pala,
2 Drejtoria pér/Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.22.07.2025 |

l Q-Kyetanﬁt 19250
02  9g-0%2S

|




DEGANI

llliPl]ILl.lliA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN _ d}

|

Né bazé té kérkesés s€¢ | Agron Dervishaj_nga fshati _Gllogjan Komuna e Deganit, té
dt. 20 / 05 2025, nr.02-12174 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
nénés__sé tij/saj, _Gjylfidon Dervishai . i/e cili/a ka vdekur me dt. |_13_/ 05 2025, né
mbéshtetje té nenit 11, nenit |3 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dh%: pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin| e shpenzimeve t& varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém

né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.21.0 i.2025. merr kété:

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _GIYLFIDON DERVISHA] NGA FSHATI GLLOGJAN

i Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _GIYLFIDON DERVISHA] , nga fshati GLLOGJAN , Komuna e
Decanit, i/e cilifa ka vdekur me dt.13 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro). '
Mietet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _A!gron Dervishaj me
numér personal _1500325131 , te Banka ProCredit .

II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér E‘uxhet dhe Financa e
KK Degan. '

IV. Vendimi hyn n¢ fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
|

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi 1 KK Decan.

02.Nr.
Dt.21.07.2025

o Kyetan?

0Z




DEGANI

nﬁpﬁm E KOSOVES KOMUNA E mscm{n non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN|
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁp

Né bazé té kérkesés sé _Zejnije Ukéhaxhaj nga fshati _Carrabreg | Epérm ] Komuna e Deganit, té
dt. 20 / 05_.2025. nr.02- 121209 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€ _
viehrrit__s& tij/saj, _Bajram Ukéhaxhaj . i/e cili/a ka vdekur me dt. _14_/_05_2025, né mbéshtetje
té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés
s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, |dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.21.07.2025, merr kété:

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SﬁPENZINfEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _BAJRAM UKEHAXHA] NGA FSHATI CéRRABREG 1 EPERM

L. Lejohen mjetet financiare p'ér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _BAJRAM UKEHAXHA] , nga fshati CAHRABREG I EPERM
Komuna e Deganit, i/e cili/a ka vdekur me dt._14 / 05 2025 né vleré 125.00 € (
Me fjalé: njéqinde njézetepeséeuro). |
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té | Zejnije Ukéhaxhaj
me numeér personal __1009517029 , te Banka _NLB .

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen hga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe FinaTca, né kategoriné e

subvencioneve.

III.  Pér realizimin|e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala, '
2.Drejtoria pér|Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan. |

02.Nr. -
Dt.21.07.2025 | /\\,w £ ”so,,
"?KQmune,S’/ s

3 - Ketant 19246
02 928.0F-25




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DE

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooo

N

Né bazé té kérkesés
dt. 20 / 05 _.2025, nr.02-]
babait__sé tij/saj, __Bajra

sé¢ _Haki Maksutaj nga fshati _Pozhar K
2105 pér subvencionimin e shpenzimeve pér
m Maksutaj_. i/e cili/a ka vdekur me dt. _03_/_03

té nenit 11, nenit 13 dhe ne
Republikés s& Kosovés™, N
sé¢ Decanit, OL.Nr.IX-5,

dt.15.05.2024, pér mbulim
né teritorin e Komunés sé [

PER LEJIMIN E MJETEV
SHERBIMET E VARR

Lejohen mjete
varrimit té _B

nit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L
r.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 2
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin

n e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me ve
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.21.

VENDIM

'E FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
IMIT TE BAIRAM MAKSUTA] NGA FSE

t financiare pér subvencionimin e shpenzir
AJRAM MAKSUTA] , nga fshati _POZHAR

i/e cili/a ka 1
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

NUMEr person:

II.
Zyrés sé Kry

subvencioneve.

I11. Pér realizimin

KK Dec¢an.
Vendimi hyn n

Me vendim njc
1.Pala,
2.Drejtoria pér
3.Arhivii KK 1

02.Nr.
Dt.21.07.2025’

l
J
_i

|

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen

vdekur me dt.__03 / 05 2025, né vleré 1

pmuna e Decanit, té
shérbimet e varrimit té
| 2025, né mbéshtetje
-040 (*Gazeta Zyrtare e
D t& Statutit t€¢ Komunés
¢ Kryetarit 02-15096.
ndbanim t& pérhershém
7.2025, merr kété:

SHPENZIMEVE PER
IATI_POZHAR

neve pér shérbimet e
|, Komuna e Decanit,

200.00 € ( Me fjalé:

Haki Maksutaj  me

al 1009287449 , te Banka _NLB .

ptarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finai
e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér

1€ fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I

rftohen:

Buxhet dhe Financa dhe
Jegan.

Z-Kyetarct

02

19243
20125

nga linja buxhetore e
hca, né kategoriné e

Buxhet dhe Financa e

Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooo

N

Né bazé té kérkesés sé
/_05_.2025, nr.02-_12147 pér
Zyhra Mehmetaj . i
nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit

tij/saj,

Nexhat Mehmetaj

nga fshati _Gllogjan __ Komuna

e cili/a ka vdekur me dt.

e Decanit, té dt._ 20

subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€ _nénés_sé
13_/_05_2025. né mbéshtetje t& nenit 11,
pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e Republikés

sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit.

01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, du
mbulimin e shpenzimeve (€
Komunés s€ Deganit, Kryetari

arrimit té qytetaréve me vendbanim té pérher

VENDIM

IT TE ZYHRA MEHMETA] NGA FSHATI

HRA MEHMETA] nga fshati

Komunés sé Decanit, me dt.07.07.2025, merr kété:

ke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér

shém né teritorin e

INANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

GLLOGJAN

nanciare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
GLLOGJAN , Komuna e

ka vdekur me dt.__13 / 05 2025, né vleré 2

do té derdhen né llogariné rrjedhése té¢ _ N

00.00 € ( Me fjalé:

exhat Mehmetaj

al 1030754138 , te Banka NLB .

si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga

it ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

linja buxhetore e
né kategoriné e

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

PER LEJIMIN E MJETEVE F
SHERBIMET E VARRIM
L Lejohen mjetet fi

varrimit té __ZY
Decanit, i/e cili/a |
dyqgindeuro).
Mijetet financiare
me numer person
I1. Mijetet financiare,
Zyrés sé Kryetar,
subvencioneve.
1.
KK Decgan.
V.
V.  Me vendim njoftohen:

02.Nr.
Dt.07.07.2025 |

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK De¢an.
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28025

Bashkiki

Z 7@(’;&3 nt
02

Kryetari

Y
L P
-

AT
¥ngndd

3,
v
%




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ono

P

Né bazé té kérkesés s¢ Enver Hasanramaj. nga fshati

Strellc 1 Epérm

Komuna e Deganit, té

dt. 22 / 05.2025.nr.02- 12437  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

—_— ——— —

babait té tij/saj, _ Muharrem Hasanramaj . i/e cili/a ka vdekur me
13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta

mbéshtetje té nenit 11, nenit

dt. 31/ 03_.2025, né

Zyrtare e Republikés sé Kospvés™, Nr.28/2008), né bazé t€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit té
Komunés sé Deganit, 01.NrIX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin

e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin e Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.03.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHRENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _MUHARREM HASANRAMAJ NGA FSHATISTRELLC | EPERM

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

Muharrem Hasanramaj .

nga fshati _Strellc | Epérm . Komunale Deganit. i/e cili/a ka

vdekur me dt. 31 / 03 2025, né vleré 125.00 € (Me fjalé: njéqindenjézetepeséeuro).

Mietet financiare| do té derdhen né llogaring rrjedhése t&¢ _Enver Hasanramaj me numér
personal 1001271128 . te Banka _Kombétare Tregtare -BKT.
1. Mietet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢

Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

I11. Pér realizimin e

kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
|

Decan. |
|
IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Ne.
Dt.03.07.2025
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s& Shkelzen Ferizaj nga fshati Kodrali Komuna e Decanit, té
dt.23.05.2025, nr.02-12492 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
bashkéshortes sé tij, Sheribane Ferizaj, e cila ka vdekur me dt. 27.04.2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
Kryetarit 02-15096, dt.15.03.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me
vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, me dt.03.07.2025, merr kéteé:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE SHERIBANE FERIZA] NGA FSHATI KODRALI

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té Sheribane Ferizaj, nga fshati Kodrali, Komuna ¢ Decanit, e cila ka
vdekur me dt.27.04.2025, né vleré 200.00 € (dygindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té Shkelzen Ferizaj me
numeér personal 2009263767, te Banka Ekonomike.

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Deg¢an.

02.Nr. ' s

Dt.03.07.2025 |
‘ O_Y @dafﬁt 19236  Kryetari j
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ~ y

Né bazé té kérkesés sé _Gzim Qorraj_nga fshati _Carrabreg | Ulét  Komuna e Deganit, té dt._22
/_01_.2024, nr.02-2792_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet/e varrimit t&¢ _nénés_sé
tij/saj, _Drite Qorraj_. i/e cili/a ka vdekur me dt. _13_/_01_.2024, né mbéshtetje t& nenit I 1, nenit 13
dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“*Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés™, Nr.28/2008), né& bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit 1€ Komuné&s sé Decanit.
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019] duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t€ pé€rhershém né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.03.07.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _DRITE QORRAJ_NGA FSHATI _CARRABREG I ULET

I. Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&é
DRITE QORRAJ . nga fshati_CARRABREG | ULET . Komuna e Deganit, i/e cili/a

ka vdekur me dt._13_/ 01 2024, né vleré 200.00 € (dyqindeura).

Mijetet financiare do t& derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _Gzim Qorraj_ me numér
personal _1003334305_. te Banka _pér_Biznes -BPB_.

1. Mjetet ﬁnanciaje. si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

III.  Pér realizimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

Dt.03.07.2025 SNk E e TN
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Blil'lﬂ*l.m E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
‘ REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

noo

NEZ

Né bazé té kérkesés sé z. Fleké Haklaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - ¢

dhe numér protokolli 02-1 !73 15 pér té pérkrahur financiarisht dhe duke um
56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s€ Degan

VENDIM

¢ datés 11.07.2025
béshtetur né nenin
it. merr kété:

PER LEJIMIN E MJ&TEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN E Z.FEKE

‘ HAKLAJ

I. Lejohen mjete ﬁnancﬂﬁre pér té subvencionuar z,Feké Haklaj nga fsha

ti Isniq, Komuna e

Deganit, me nr. Personal 1009954046, pér rregullimin e rrugés ne Bjeshkén e Pleqes e cila

éshté e démtuar dhe banoret e fshatit Isniq kane marre inciativ pér rregu
te rrugés. |

Ilimin e késaj pjese

II.  Shumae mjeteve ﬁnah(:lare té lejuara éshté 1,000.00 (njémijé ) euro. Mjetet do t€ derdhen
né xhirollogariné e Feke Haklaj me numér 1705100005859197 né Bankén NLB.

[II.  Mjetet financiare si ﬁé pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij Lendlml do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa. |

V.  Vendimi hyn né fuqi fditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoﬂoheq':
1 Pala:
2. Drejtoria pér Buxﬂet dhe Financa dhe
3 Arkivi Komunal.

02. Nr. , L

‘ Kr_ywiﬁ' i Komunés:

-:‘j{%

Dt. 23.07.2025 | . A
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Né bazé té kérkesés sé z. Xhafer Kadrijaj nga fshati Rastavicé, Komuna e
12.05.2025 dhe numér pftokolli 02-11295, pér té pérkrahur financia
mbéshtetur né nenin 56 pi

Deganit, merr kété:

I1.

[1.

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

ooo

NE

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMI

a 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryef

VENDIM
KADRIJA

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar fshatin Rastavicé
varrezave te fshatit, hapsirave publike dhe rrénimin e dy objekteve ge g

Shuma e mjeteve ﬁnaﬁciare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mj

né xhirollogariné e banorit te fshatit Rastavicé, Mon Selmonaj me¢

1003528495 dhe me nhmér 1705100005249455 né Bankén NLB.

Mjetet financiare si nl pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bux
Kryetarit ose Drejtoria;f pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subven

Deganit - té datés
risht dhe duke u
ari 1 Komunés sé

N E Z.XHAFER
pér pastrimin e
jenden ne fshat.

etet do té derdhen
numér personal

hetore e Zyrés sé
cioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij V}Fndimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi itén e miratimit.
VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala; |
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Krygtari i Komunés:
02. Nr. N~ v

Dt. 18.07.2025

‘ Fage 1/1




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DECAN

oon

NEZ

Né bazé té kérkesés sé zn
01.07.2025 dhe numér protokolli 02-16015, pér t& pérkrahur

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryeta

Deganit, merr kété:

ga fshati Gllogjan, Komuna e

financiari

VENDIM

Decanit - t& datés
sht dhe duke u
iri 1 Komunés sé

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE Pii SUBVENCIONIMIN E ZNJ.

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z
Komuna e Deganit, me nr. Personal
né shkollén “Lef Nosi™ né Prizren, si person me Sindromen Down. Persc
renda ekonomike., te cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve té

nga
té cilés 1 nevojiten mje

fshati Gllogjan.
te pér udhétim
ni ka kushte te
udhétimit.

II.  Shuma e mjeteve finangjare & lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné &hme numér té xhirollogarisé_
Bankén NLB.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetdre e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencjoneve.
|
[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen: |
1. Pala: !
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal. |
| Kryetari/i Komunés:
02. Nr. - dan'qL (32 S 5+
Dt. 10.07.2025 - @ 0F- 25 UEE:
| 0z |0 Bafhkim RAMOSAJ
| /

/
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REPUBLIKA E KOSOVES

oon
KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

nga fshati Dubovik. Komuna e|Deganit - t& datés

ZM
22.04.2025 dhe numér protokolli U.2- . pér té pérkrahur financiarisht dh¢ duke u mbéshtetur
tutit t¢ Komunés sé¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé¢ Deganit. merr

né nenin 56 pika 20 té St

kété:

VENDIM

pi:R LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN "SIED

I1.

[11.

IV.

VI

02. Nr.
Dt. 01.07.2025

Lejohen mjete financ
Komuna e Deganit, n
mushkéri dhe i nevoj
kushte te renda ekonc
mjekésore dhe te pére

Shuma e mjeteve find
derdhen né xhiro
té xhirollogarisé

Mijetet financiare si n
Kryetarit ose Drejtor

Pér realizimin e kétij
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi

Me vendim njoftoher
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxh
3. Arkivi Komunal.

j nga fshati Dubovik.

jare pér té subvepgionuar 7
e nr. Personb cili &shté i diagnostikuar me tumor né
tén mjete pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Personi ka

ymike, te cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve
jelljes se trajtimit.

Incia

né Bankén Raiffeisen.

re t& lejuara éshté 1,200.00 (njémijegdygind) euro. Mjetet do t&
llogiriné e— me numér persona dhe me numér

& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
a pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

vendimi do & kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

ditén e miratimit.

iet dhe Financa dhe

Kri_\'etari i Komunés;

/; ZEL
k‘l

e A )
}ﬁ_t( .i‘fRAwySAJ
/i ’

/

16122
0f-03-2S

.:?'Ky&an'\l

02

Fage 1/1
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Né bazé té kérkesés sé

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

(afa s

NEZ

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

. - té datés 30.06.2025 dhe numér protokolli 02-15949.

pér té pérkrahur ﬁnanciarws ¢ u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés

sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr Kété:

II.

I1I.

IV.

VL

02. Nr.
Dt. 01.07.2025

nevojiten pér udhétin

Shuma e mjeteve fin
né xhirollogariné
xhirollogarisé

Mijetet financiare si 1
Kryetarit ose Drejtor

Pér realizimin e kétij
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi

Me vendim njoftohen:

1. Pala:
2. Drejtoria pér Bux}
3. Arkivi Komunal.

VENDIM

PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANC[Aii piir suBvENCIONIMIN HIITTD
[_eiohen miete finand
G i

iare pér té subvencionuam me nr. Personal
ton ne gjendje te véshtire ekonomike dhe pasiqe Eshté student i

n, dhe familja nuk mund te pérballoj te gjitha shpenzimet.

anciare t€ lejuara éshté 500.00 (pesegind) euro. Mjetet do té derdhen
)] me numér persona dhe me numér té
né Bankén Raiffeisen.

1€ pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
1a pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

ditén e miratimit.

1

1et dhe Financa dhe

Kryetarii- Komunés:

}/ﬂ{i&‘i}n 'R'Ay'OSAJ
\ ’/‘

16119

. ﬁj ekont
o0l-07-2S

02
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Né bazé té kérkesés sé z

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

ooo

P

ga fshati Maznik, Komuna

e Decanit - té datés

24.02.2025 dhe numér protokolli 02-4790, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit. merr

kéte:

I1.

I11.

PER LEJIMIN E MJE

Lejohen mjete finan¢iare pér té subvencionuar z

VENDIM

TEVE FINAN SUBVENCIONIMIN E—

ati Maznik,

Komuna e Deganit, me nr. Pcrsona-1 cili éshté 1 diagnostikuar me kancer
pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Personi ka kushte te
renda ekonomike, te cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe té

dhe i nevojitén mjete

pércjelljes se trajtim

Shuma e mjeteve ﬁn'anciare té lejuara éshté 1,000.00 (njémij€) euro.

derdhen né \hlrollogarme -; me numé

NLB.

|
Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxkh
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvg

Pér realizimin e kélij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dre

=

Vendimi hyn né fuqi! ditén e miratimit.
|

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

&7, @e{én#

IV.
dhe Financa.
V.
|
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala:
3. Arkivi Komunal.
|
|
l
i}
02. Nr. |
|
1

Dt. 10.07.2025

!

o2

19292
10.0F- 25

Kr

etore e Zyrés sé
ncioneve.

jtoria pér Buxhet

yetari 1 Komunés:

VA %,

B,«ashklm R&M SAJ

/
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Né bazé té kérkesés sé z
28.02.2025 dhe numér pro

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

oon

NE

né nenin 56 pika 20 t& St
kété:

I1.

I1.
Kryetarit ose Drejtor
[V.  Pér realizimin e kétij
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
3. Arkivi Komunal.
02. Nr.

Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar z.- nga fsha

Komuna e Deganit, me nr. Personal

dhe i nevojitén mjete
renda ekonomike, te
pércjelljes se trajtimi

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. N
né xhirollogariné e& me numér té xhirollogaris

Bankén Ekonomike.

nga fshati Gramagel, Komuna e
tokolli 02-5234, pér té pérkrahur financiarisht dh

VENDIM

i cili éshté i diagnos
pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Persor
cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve
L.

Decanit - té datés
e duke u mbéshtetur

atutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komungs sé Decanit. merr

PR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Z (D

iti Gramagcel,
tikuar me kancer
1 ka kushte te
mjekésore dhe té

ljetet do té derdhen
né

Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

Dt. 10.07.2025

a pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subve

vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dre|

ditén e miratimit.

Kn

17274

ncioneve.

toria pér Buxhet

vetari 1 Komunés:

&

2 Kryetant

0Z ,o.o% -

i h
?{m{ﬁAMOjN
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